

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO č. OS/0037/2023

(uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů)

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

se sídlem:
objednatel zastupuje:
ve věcech smluvních

ve věcech technických:

e-mail:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Obec Vikýřovice

Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice

Václav Mazánek, starosta



00635898

-

Česká spořitelna, a.s.



(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel:

se sídlem:
registrace:
zhotovitele zastupuje:
ve věcech technických:

e-mail:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

stavbyvedoucí:

osvědčení o autorizaci č.

JR STaKR s.r.o.

U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál

C 33800 u Krajského soudu v Ostravě

Jiří Krupa, jednatel společnosti



28596854

CZ28596854

Komerční banka, a.s.



1103029

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku

- 2.1 Výše uvedené Smluvní strany si níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. OS/0037/2023 (dále jen „Smlouva“) uzavřené smluvními stranami dne 5. 6. 2023 k akci „Rekonstrukce místní komunikace ul. K Lávce“.
- 2.2 Předmětem tohoto Dodatku je článek 5. Cena díla, bod 5.1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla dle soupisu prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a to následovně:

Cena díla	Základ daně	DPH 21 %	Cena celkem
Cena dle Smlouvy o dílo	9 500 000 Kč	1 995 000 Kč	11 495 000 Kč
<i>Dodatek č. 1 – méněpráce – neprovádění prací dle SO 501: Přeložka plynovodu ul. K Lávce</i>	351 234 Kč	73 759 Kč	424 993 Kč
Cena díla celkem	9 148 766 Kč	1 921 241 Kč	11 070 007 Kč

2.3 Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OS/0037/2023 ze dne 5. 6. 2023 zůstávají beze změny.

3. Závěrečná ujednání

- 3.1** Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
- 3.2** Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
- 3.3** Tento Dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení a každá smluvní strana obdrží toto elektronické vyhotovení.
- 3.4** Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření Dodatku ke Smlouvě o dílo za podmínek v něm uvedených v souladu s § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada obce na své schůzi č. 30 konané dne 23. 10. 2023.

Přílohy:

Položkový rozpočet – méněpráce

Ve Vikýřovicích



za objednatele:
Václav Mazánek
starosta

V Bruntále



za zhotovitele:
Jiří Krupa
jednatel

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Vikýřovice 11/22
Zakázka: Rekons. MK Vikýřovice - ul. K Lávce
Komentář:
Verze: JR STaKR
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2022

Datum zahájení: 9.11.2022
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Obec Vikýřovice		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Pavel Kubela		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 101 01	ul. K Lávce		
SO 101 02	ul. K Lávce		
SO 301	Úprava toku		
SO 302	Zatrubnění toku		
SO 401	Rozvody VO ul. K Lávce		
SO 402	PŘELOŽKA A DODATEČNÉ MECHANICKÉ OCHRANY SEK CETIN a.s. ul. K LÁVCE		
SO 403	PŘELOŽKA A DODATEČNÉ MECHANICKÉ OCHRANY KB-TV AQUA a.s.. ul. K LÁVCE		
SO 501	Přeložka plynovodu ul. K Lávce		

Celkem (bez DPH): 351 234 Kč
DPH: 73 759 Kč
DPH 21 % ze základny: 351 234: 73 759 Kč

Celkem (včetně DPH): 424 993 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

Rekons. MK Vikýřovice - ul. K Lávce - JR STaKR

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Rekons. MK Vikýřovice - ul. K Lávce	351 234	73 759	424 993	62
SSO 101 02: Neuznatelné	351 234	73 759	424 993	62
SO 501: Přeložka plynovodu ul. K Lávce	351 234	73 759	424 993	62
001: Zemní práce	146 768	30 821	177 589	15
009a: Ostatní konstrukce, bourání	6 360	1 336	7 696	1
099: Staveništní přesun hmot	6 799	1 428	8 227	3
M21: Elektromontáže	2 739	575	3 314	3
M23: Montáže potrubí	185 804	39 019	224 823	36
M46: Zemní práce při montážích	2 764	580	3 344	4
Celkem (bez DPH)	351 234			
DPH	73 759			
DPH 21 % ze základny: 351 234:	73 759			
Celkem (včetně DPH)	424 993			

Rekons. MK Vikýřovice - ul. K Lávce - JR STaKR

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba Skupina objektů Objekt Oddíl			S: Rekons. MK Vikýřovice - ul. K Lávce SSO 101 02: Neuznatelné SO 501: Přeložka plynovodu ul. K Lávce 001: Zemní práce				351 234 351 234 351 234 146 768	
1	SP	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	42,400	273,00	11 575	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
			Výkaz výměr: 53*0,80	42,400				
2	SP	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	370,00	1 480	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopě ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
3	SP	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,552	672,00	4 403	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny					
			Výkaz výměr: ruční výkop 10%;65,52*0,1	6,552				
4	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	65,520	597,00	39 115	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
			Výkaz výměr: trasa A po odstranění krytu; 38*0,8*1,3	39,520				
			Jáma propoje A1 po odstranění krytu; 4*2*1,3	10,400				
			Jáma propoje a rušení přípojek po odstranění krytu; 4 ks; (2*1,5*1,3)*4	15,600				
5	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	109,200	134,00	14 633	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
			Výkaz výměr: (39*1,4)*2	109,200				
6	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	109,200	74,50	8 135	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
7	SP	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	354,00	6 372	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
			Výkaz výměr: kubatura písku pro obsyp tvarovek; 27 ks; (0,5*0,8*0,4)*27	4,320				
			kubatura kameninového zásypu; 38*0,8*0,45	13,680				
8	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,360	182,00	9 712	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			Výkaz výměr: 65,52-4,32-7,84	53,360				
9	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,320	681,00	2 942	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			Výkaz výměr: obsyp pískem; 4,32	4,320				
10	H	58331200	šterkopísek netříděný	t	7,417	427,00	3 167	CS ÚRS 2022 02
			Plný popis: ---					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Výkaz výměr: m3=1,7*1,01 ztratiné; 4,32*1,7*1,01					7,417			
11	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	7,840	681,00	5 339	CS ÚRS 2022 02
Výkaz výměr: obsyp prohozenou vytěženou zeminou-(písek); (38*0,8*0,4)-4,32					7,840			
12	SP	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	7,840	325,00	2 548	CS ÚRS 2022 02
13	H	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125 Plný popis: ---	t	27,360	646,00	17 675	CS ÚRS 2022 02
Výkaz výměr: m3=2t; 13,68*2					27,360			
14	SUB	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení Plný popis: ---	t	34,777	350,00	12 172	VLASTNÍ
Výkaz výměr: přebytek zeminy,hmotnost písku; 7,417 přebytek zeminy,hmotnost kameninového zásypu; 27,36					7,417 27,360			
15	SUB	sazba6	poplatek za vytýčení sítí Plný popis: ---	soub	1,000	7 500,00	7 500	VLASTNÍ
Oddíl 009a: Ostatní konstrukce, bourání							6 360	
1	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm Plný popis: Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	53,000	120,00	6 360	CS ÚRS 2022 02
Oddíl 099: Staveništní přesun hmot							6 799	
1	SP	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km Plný popis: Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	7,674	216,00	1 658	CS ÚRS 2022 02
2	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	7,674	20,00	153	CS ÚRS 2022 02
3	SUB	997221845	Skládkovné asfaltové povrchy Plný popis: ---	t	7,674	650,00	4 988	VLASTNÍ
Oddíl M21: Elektromontáže							2 739	
1	SUB	210800525	Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně Plný popis: ---	m	42,000	21,00	882	VLASTNÍ
2	H	34176513	vodič Cu-drát 2,5mm CYY Plný popis: ---	m	42,000	31,00	1 302	CS ÚRS 2022 02
3	SUB	PC/2101	propojovací svorka sig.vodiče Plný popis: ---	ks	3,000	185,00	555	VLASTNÍ
Oddíl M23: Montáže potrubí							185 804	
1	MP	230200116	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 50 Plný popis: Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 50	m	4,000	554,00	2 216	CS ÚRS 2022 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2	MP	230200311	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v ocelovém potrubí DN do 125 mm Plný popis: Přerušení průtoku plynu balony vloženými pomocí zaváděcích komor jednostranné v ocelovém potrubí DN do 125 mm	kus	1,000	26 322,00	26 322	CS ÚRS 2022 02
3	MP	230200352	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití tnování potrubí DN do 32 mm Plný popis: Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití tnování DN potrubí do 32 mm	kus	5,000	7 059,00	35 295	CS ÚRS 2022 02
4	MP	230200354	Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití tnování potrubí DN do 50 mm Plný popis: Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití tnování DN potrubí do 50 mm	kus	4,000	7 059,00	28 236	CS ÚRS 2022 02
5	MP	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm Plný popis: Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	m	21,000	140,00	2 940	CS ÚRS 2022 02
Výkaz výměr: přípojky+bypas d32; 17+4					21,000			
6	MP	230205035	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 50 mm en 4,6 mm Plný popis: Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	m	23,000	160,00	3 680	CS ÚRS 2022 02
7	MP	230205041	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm Plný popis: Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojkou Ø 63, tl. stěny 3,6 mm	m	3,500	167,00	585	CS ÚRS 2022 02
8	MP	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm Plný popis: Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	kus	14,000	322,00	4 508	CS ÚRS 2022 02
9	MP	230205235	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 50 mm en 4,5 mm Plný popis: Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	kus	13,000	384,00	4 992	CS ÚRS 2022 02
10	MP	230220006	Montáž litinového poklopu Plný popis: Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového	kus	1,000	241,00	241	CS ÚRS 2022 02
11	MP	230220031	Montáž číchačky na chráničku PN 38 6724 Plný popis: Montáž příslušenství plynovodů číchačky na chráničku plynovodu	kus	1,000	477,00	477	CS ÚRS 2022 02
12	MP	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 Plný popis: Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	40,000	18,00	720	CS ÚRS 2022 02
13	H	28613911	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm Plný popis: ---	m	4,000	39,00	156	CS ÚRS 2022 02
Výkaz výměr: bypas d32; 4					4,000			
14	H	28613921	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32x3,0 mm Plný popis: ---	m	17,000	101,00	1 717	CS ÚRS 2022 02
15	H	28613923	potrubí plynovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 50x4,6 mm Plný popis: ---	m	23,000	180,00	4 140	CS ÚRS 2022 02
16	H	28613962	trubka ochranná PEHD 63x3,6mm Plný popis: ---	m	3,500	137,00	480	CS ÚRS 2022 02
17	H	28655100	manžeta chráničky vč. upínací pásky 32x63mm DN 25x50 Plný popis: ---	kus	2,000	407,00	814	CS ÚRS 2022 02
18	H	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm Plný popis: ---	kus	2,000	162,00	324	CS ÚRS 2022 02
19	H	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm Plný popis: ---	kus	2,000	267,00	534	CS ÚRS 2022 02
20	H	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm Plný popis: ---	kus	6,000	407,00	2 442	CS ÚRS 2022 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21	H	28653054	elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm Plný popis: ---	kus	2,000	601,00	1 202	CS ÚRS 2022 02
22	H	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm Plný popis: ---	kus	1,000	492,00	492	CS ÚRS 2022 02
23	H	28615011	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 32mm Plný popis: ---	kus	2,000	400,00	800	CS ÚRS 2022 02
24	H	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm Plný popis: ---	kus	4,000	283,00	1 132	CS ÚRS 2022 02
25	H	28615022	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm Plný popis: ---	kus	2,000	470,00	940	CS ÚRS 2022 02
26	SUB	193131424	el.Tkus navrtávací d50-32 Plný popis: ---	ks	5,000	1 251,00	6 255	VLASTNÍ
27	SUB	193149436	el.balon tvarovka d50 Plný popis: ---	ks	2,000	1 251,00	2 502	VLASTNÍ
28	SUB	mat1	orientační tabulka Plný popis: ---	ks	5,000	431,00	2 155	VLASTNÍ
29	SUB	mat2	číchačka na chráničku "teleskop" Plný popis: ---	ks	1,000	1 476,00	1 476	VLASTNÍ
30	SUB	mat3	litinový poklop malý+podkladní deska Plný popis: ---	ks	1,000	972,00	972	VLASTNÍ
31	SUB	mat4	výstražná fólie Plný popis: ---	m	40,000	14,00	560	VLASTNÍ
32	SUB	sazba1	geodetické zaměření Plný popis: ---	m	40,000	475,00	19 000	VLASTNÍ
33	SUB	sazba2	odplynění,odvzdušnění,měření koncentrace Plný popis: ---	ks	2,000	2 500,00	5 000	VLASTNÍ
34	SUB	sazba3	položka za odstavení odběratele Plný popis: ---	ks	5,000	1 350,00	6 750	VLASTNÍ
35	SUB	sazba4	položka za zprovoznění odběratele Plný popis: ---	ks	5,000	1 350,00	6 750	VLASTNÍ
36	SUB	sazba5	revize Plný popis: ---	ks	1,000	9 000,00	9 000	VLASTNÍ
Oddíl		M46: Zemní práce při montážích						2 764
1	MP	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm Plný popis: Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	40,000	21,00	840	CS ÚRS 2022 02
2	SUB	460510201	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný Plný popis: ---	m	4,000	304,00	1 216	VLASTNÍ
3	SUB	460520044	Odkrytí a zakrytí bet žlabů TK 1 Plný popis: ---	m	4,000	43,00	172	VLASTNÍ
4	SUB	59213390	betonový žlab TK1 na kabel	ks	4,000	134,00	536	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								